Регистрация заявления
№_______
«_____» _________ 20____г.

	Директору
МБОУ г. Иркутска СОШ № 64
Галине Ивановне Газенкампф
от ___________________________________,
                            (ФИО)                                                                 родителя (законного представителя) ребёнка,                                                                                      проживающих по адресу:                       ______________________________________                                                  контактный телефон:
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о зачислении в 10-й класс МБОУ г. Иркутска СОШ № 64
По результатам индивидуального отбора прошу зачислить моего ребёнка______________________________________________________, «____»______ _______ г.,
                                                                 (ФИО ребёнка)          			 	     (дата рождения ребёнка)
зарегистрированного по месту жительства _______________________________________________,
                                        					                            (адрес регистрации ребёнка)

в 10-й класс МБОУ г. Иркутска СОШ № 64
- гуманитарного профиля с углублённым изучением (подчеркнуть или поставить знак ✔):
	· литература и обществознание;
· литература и иностранный язык;
· литература и история;
	· история и обществознание;
· иностранный язык и история;
· иностранный язык и обществознание.

- естественнонаучного профиля с углублённым изучением химии и биологии
- социально-экономического профиля с углублённым изучением (подчеркнуть или поставить знак ✔):
· профильная математика (алгебра и начала математического анализа, геометрия, вероятность и статистика) и обществознание;
· профильная математика (алгебра и начала математического анализа, геометрия, вероятность и статистика), обществознание и география;
· обществознание и география.
- технологического профиля с углублённым изучением (подчеркнуть или поставить знак ✔):
· профильная математика (алгебра и начала математического анализа, геометрия, вероятность и статистика), информатика;
· профильная математика (алгебра и начала математического анализа, геометрия, вероятность и статистика), физика
- универсальный профиль с углублённым изучением __________________________________________
(указать не менее двух предметов)
Окончил (а) 9-й класс МБОУ г. Иркутска СОШ №64, изучал (а) ___________________ язык и
(указать ранее изучаемый иностранный язык)
второй иностранный язык (________________).
 (указать при изучении второго иностранного языка)
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта ребёнка (первая страница, страница с пропиской);
· копия СНИЛС ребёнка;
· копия аттестата об основном общем образовании (копия аттестата и приложения к нему);
· копии дипломов/сертификатов (________________шт.)
 (указать количество дипломов/сертификатов)
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, основной образовательной программой среднего общего образования, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ г. Иркутска СОШ № 64 ознакомлен(а).

«___» __________ 20____г.  			________/_____________
     (подпись/ расшифровка подписи)

Даю согласие на участие в индивидуальном отборе, согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах, а также сведений, полученных в результате осуществления образовательного процесса, с целью организации обучения и воспитания при реализации образовательной программы среднего общего образования.
Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.
«____» ____________ 20____г.  			________/_____________
                    (подпись/ расшифровка подписи)